establecido en el literal d artículo 112 de la Ley 685 de 2001, para que  
realice  el  pago  faltante  por  concepto  de  canon  superficiario  
correspondiente  a  la  tercera  anualidad  de  la  etapa  de  construcción  y  
montaje, por la suma de TRES MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE 
MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS M/L ($3.597.197) más los intereses  
causados hasta la fecha del pago. Para lo cual se otorga el término de  
treinta (30) días, contados a partir de la notificación del presente auto para  
que subsane la falta que se le imputa o formule su defensa respaldada con